2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2019                                    № 1087
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 11.03.2014 № 189 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

Постановляю:

1.Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 11.03.2014 №189 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (далее постановление) следующие изменения и дополнения:

1) наименование постановления изложить в следующий редакции: «Об утверждении муниципальной программы Суровикинского муниципального района «Комплексное развитие сельских территорий Суровикинского муниципального района Волгоградской области»»;

2) в пункте 1 постановления слова «муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»» заменить словами «муниципальную программу Суровикинского муниципального района «Комплексное развитие сельских территорий Суровикинского муниципального района Волгоградской области»»;
3) муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2014-2017 и на период до 2020 года» (далее - программа), утвержденную постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению 1 настоящему постановлению;
4) приложения 1 и 2 к программе изложить в новой редакции согласно приложениям 2,3 к настоящему постановлению;
5) дополнить программу приложениями 3 и 4 согласно приложениям 4 и 5 к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря», распространяет силу на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
	Глава Суровикинского

муниципального района

	             И.В.Дмитриев